
 平成 29年 8月 10日 

バドミントン会員各位 

 

 いわき Fスポーツクラブ 

                           理事長 遠藤八十八 

 

 中央台東小体育館が使用出来ない期間の会場変更案内について 

  

日頃のクラブ活動・運営につきましては、一方ならぬご理解とご支援を賜り、心から感

謝申し上げます。 

さて、標記につきまして、学校行事(音楽祭・学習発表会)の為、体育館の使用が出来な

くなります。 

その為に下記の通り会場等変更させて頂きますので、遺漏の無いよう周知・徹底方お願

い致します。 

 

記 

 

1、 中央台東小体育館が使用できない期間 

   「平成 29 年 8月 25 日～10 月 14 日迄」 

● 9 月 5日～10 月 10 日の期間はいわき市総合体育館(A 面)に変更となります。 

〇小学生・一般共に同間帯での練習となります(17:00～19;00) 

 

 2、 お盆以降練習が休みとなる日 

● 8 月 15 日、8月 29 日、9月 19 日の 3 日間は休みです。 

 

3、 その他 

一般(中学生以上)の活動日を下記の通り追加致しますので、参加下さい。 

 活動場所【中央台北小体育館】 

 活動時間【19:00～21:00】 

  活動日【日曜日】    ◎8/20 日，27 日, 9/3 日, 10 日, 17 日の 5 日間 

 

4、 会場変更により、送迎等に支障をきたす方もおられるものと思いますが、万障お

繰り合わせの上、個々に対応して頂きます様お願い致します。 

  (どうしても対応が難しい場合はご相談下さい) 

  

連絡・問合せ  事務局 遠藤(090-1063-8854)  鈴木(080-6035-5907) 


